
Parkovací systém VETUNI

Veterinární univerzita Brno 

11.05.2021
AS Parking s.r.o. 
Masarykova 118 
644 42 Modřice 

Pol. Typ Popis Počet Cena/ks Cena celkem

1 PARK15 Automatická závora závora, max.3 m, rychlost 0,8 -1,5 s 
(nastavitelná), frekvenční měnič, aotomatické odblokování při 
výpadfku napájení

2

2 KS30 Kotevní sada závory 2

3 P300 Rameno závory, délka 3m 2

4 LD101 1-k.indukční det.vozidel 4

 - funkce přítomnostní, bezpečnostní, zavírací

5 WIRE1 návin indukční smyčky, bez pokládky a zapravení do vozovky 4

6 EB170 vjezdový terminál (volitelná barva RAL), nerezové provedení 
skříně, lakované

1

 - klimatizované vnitřní prostředí
- vydavač papírových karet s čárovým kódem, s kapacitou na
jedno naplnění 5.000ks/10.000ks

7 SB171 Výjezdový terminál (volitelná barva RAL), nerezové 
provedení skříně, lakované

1

 - klimatizované vnitřní prostředí
 - automatické pohlcení karty do vnitřního koše (kapacita
10.000 lístků)

8 AB500 kotevní sada terminálu 2

9 WIZLAN2 převodník LAN pro terminál/pokladnu 3

10 AB101 Automatická pokladna - LED 8" displej, čárový kód - 
motorová čtecí štěrbina s pohlcením karty během platby 

1

 - napájení 230V AC/600W
 - klimatizované vnitřní prostředí
 - příjem mincí a bankovek, vracení přeplatku mincemi -
6tubový mincovník

11 ABCRED mechanická montáž doplnění o možnost placení VISA a 
MASTERCARD, bez pinu, bezkontaktně - terminál není v 
dodávce (viz. Poznámky), vyžaduje připojení pokladny na 
LAN/Internet 

1

12 AB1200 kotevní sada automatické pokladny 1

13 SWDAT Rozšíření licence SW DAT o další 3 zařízení 1

14 SWKLIENT SW licence PC HB100 1

15 TL tlačítko pro otevření z vrátnice 1

parkovací systém - montáž 1

parkovací systém - konfigurace komponent 5

parkovací systém - oživení, zaškolení 1

parkovací systém - doprava 3

461 190 Kč

Pozn.7: - Cena spotřební materiál/parkovací lístek 170gr. - 0,35Kč/kus, balení 5000ks

Řídící systém - PC  + software + rozšiřující moduly

Závory 3m

Parkovací systém pro areál VFU Brno Palackého tř.
-1x  vjezdový terminál,

- 1 x výjezdový terminál,
2x závora, 1x automatická pokladna, příslušenství

Terminály pro vjezd/výjezd

Automatická pokladna s příslušenstvím

Pozn.6: - Bankovní terminál si provozovatel smluvně včetně servisní podpory zajistí se společnostní ČSOB nebo SONET - podpora 
bankovních ústavů (ČR - Komerční Banka, UniCredit Bank, Raiffeissen Bank, SK - UniCredit Bank, VÚB Bank, Poštovná banka).

Montážní práce + zprovoznění

Celkem 

Pozn.5: Barevnost je dle odstínu ve škále RAL - definuje zákazník, bez specifikace je použita kombinace RAL7024 (tmavá šedá jako hlavní - 
skříně) + RAL1028 (melounová žlutá - jako doplňková).

Pozn.4: Doporučujeme připojení na LAN s přístupem do veřejného internetu (vzdálený dohled)

Pozn.1:  Cena uvedena bez DPH, Cena neobsahuje stavební práce /přívodní kabeláž silová a datová, osazení základových desek, 
vybudování základů, osazení indukčních smyček včetně jejich zapravení/, propojení pomocí místní LAN, elektrorevize,  náklady na ZS 
/nepotřebujeme připojení na média kromě závěrečného vyzkoušení a uvedení do provozu/, náklady na užívání sociálního zařízení /s 
ohledem na krátkou dobu montáže/, geodetické zaměření skutečného provedení,  zpracování TP a KZP, případné vícepráce.

Pozn.3: Dodací termín 6-8 týdnů od objednání
Pozn.2: Uvedená vyobrazení jsou pouze ilustrativní.

STERCLOVAJ
Přeškrtnutí

STERCLOVAJ
Přeškrtnutí


